

Obiectivul: Amenajarea teritoriului.

Obiectul: Teren de joacă pentru copii

Devizul: Gard de securizare

Deviz local Nr. 1.3.1

Intocmit in preturi curente 2021-01-26

Valoarea de deviz 92 185,96 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	47-02-040-10	Saparea manuala a gropilor, dimensiune 1.0x0,6 pe soluri mijlocii (Копка ям вручную размером 1,0x0,6 м на почвах: средних).	100 buc	0,5000	3 926,4637	1 963,23
					3 926,4637	1 963,23
2	CA08E	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici locasul avind dimensiunile de 50*50* x 2000 mm.	buc	50,0000	170,1101	8 505,50
					80,7215	4 036,08
3	CL10C1	Montarea gardului din plase metalice Plase de gard135x2500 bordurat zincat cu diametrul sîrmei 3,8 mm cu 3 bare rigide, cu stîlpi din tavă profilată cu dimensiunile 50 x35x2mm cu lingimea de1900mm	plas e	39,0000	979,7623	38 210,73
					526,8140	20 545,75
4	CL10C1	Montarea gardului din tablă amprentată protejată anticoroziv cu 3 bare rigide din țavă profilată 50x25x2 mm, cu stîlpi din tavă profilată cu dimensiunile 50 x50x2mm cu lingimea de3000mm	buc	11,0000	1 891,6617	20 808,28
					526,8140	5 794,95

Total manopera (ore)	380,6050
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		69 487,74
Asigurari sociale	24,0000%	7 761,60
Total		77 249,34
Cheltuieli de transport	7,0000%	2 565,34
Total		79 814,69
Cheltuieli de regie	10,0000%	7 981,47
Total		87 796,15
Beneficiu de deviz	5,0000%	4 389,81

Total General fara TVA	92 185,96
TVA (0%)	0,00
TOTAL GENERAL	92 185,96
Inclusiv salariul	32 340,01

Cursul de referință: 19.9166 Lei/Euro, din data de 2020-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)